• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  

• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri (TL) 

531.573.000.- 637.890.000.- 

Beşyüzotuzbirmilyonbeşyüzyetmişüçbin 
Türk Lirası 

Altıyüzotuzyedimilyonsekizyüzdoksanbin 
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

24.330.000.- 29.195.000.- 

Yirmidörtmilyonüçyüzotuzbin 
 Türk Lirası 

Yirmidokuzmilyonyüzdoksanbeşbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

14.470.000.- 17.365.000.- 

Ondörtmilyondörtyüzyetmişbin Euro Onyedimilyonüçyüzaltmışbeşbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

662.000.- 795.000.- 

Altıyüzaltmışikibin Euro Yediyüzdoksanbeşbin Euro